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BASHKIA MIRDITË 

Nr.____ Prot          Rrëshen me, ___/___/ 2023       

 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  “HB-GROUPCONSTRUCTION” shpk,  Nipt – L87812902D  

Adresa : Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Pirustet, Pallati 14, Ap.1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar- mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-71665-06-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Fuqizimi i te rinjeve dhe te moshuarve, rregullorja e parqeve 

publike, sherbimi i eventit dhe vizibiliteti i projektit BE per fëmijët Rreshen EU4M”, Bashkia 

Mirditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Buletini Nr. 53 Datë 12.06.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .        HB-GROUPCONSTRUCTION” shpk    L87812902D 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t                          

Vlera : 1 277 642  (njemilion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e dyzet e dy) leke pa tvsh 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator (ofertues) të skualifikuar 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HB-GROUPCONSTRUCTION” shpk” 

shpk me Nipt   L87812902D, se oferta e paraqitur me vlerë 1 277 642  (njemilion e dyqind e shtatedhjete 

e shtate mije e gjashteqind e dyzet e dy) leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                    Ndrec DEDAJ 

             


